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Kasvutilannetta kommentoivat viljelijät Keski-Pohjanmaalla 2024 
 

kunta nimi  tuotantosuunta osoite   puhelin   sähköposti 
Halsua Liedes Pekka  maidontuotanto Liedeksentie 131, 69510 Halsua 040 7325 550   pekka.liedes@halsua.fi 

Himanka Himanka Merja maidontuotanto Puusaarentie 241, 68150 Hillilä 050 3064 517  merja.himanka@gmail.com 
Kalajoki Nuorala Pekka  maidontuotanto Nuoraperäntie 14, 85100 Kalajoki 044 5780 521  pekka.nuorala@omanetti.fi 

Kannus Huhtala Antti  maidontuotanto Junkalantie 410, 69100 Kannus  050 4342 047  antti.huhtala91@gmail.com 
Kaustinen Paavola Virpi  maidontuotanto Puumalantie 198, 69600 Kaustinen 050 5304 723  virpi.paavola@kaustinen.fi 

Kälviä Juntunen Lauri naudanlihantuotanto Pykiläntie 50, 68300 Kälviä  050 5986 812  pykilanisanta@gmail.com 

Lestijärvi Kumpulainen Niko maidontuotanto Similäntie 24, 69450 Yli-Lesti  044 2653 990  nikoku90.nk@gmail.com 
Lohtaja Orjala Tapani  viljanviljely, urakointi Hakalahdenkatu 51B, 67100 Kokkola 040 5288 405  tapani@sapparinkonetyo.fi 

Perho Aho Marko  maidontuotanto Kiveläntie 550, 69920 Oksakoski 0400 574 095  marko.aho@kase.fi 
Reisjärvi Rajala Sanna  maidontuotanto Nättiläntie 130, 85980 Köyhänperä 0400 430 982  sanna.rajala@gmail.com 

Sievi Jokitalo Veikko maidontuotanto Reisjärventie 765, 85470 Sievi 040 5781 733  veikko.jokitalo@gmail.com 
Toholampi Rautiainen Piia-Maria maidontuotanto Talviaisentie 90, 69410 Sykäräinen 044 7886 086  piia.rautiainen@kotinet.com 

Ullava Rahkola Elina  maidontuotanto Hätäniementie 12, 68380 Yli-Ullava 0500 227 976  rahkolantila@gmail.com 

Veteli Palosaari Tuomo maidontuotanto Petäjäseläntie 95, 69850 Patana 040 5101 588  tuomo.palosaari@veteli.fi 
 Saarela Tiia  maidontuotanto Polsontie 521, 69700 Veteli  040 7369 760  tiia.saarela@fimnet.fi 

 
 

Kasvutilannetta kommentoivat ProAgrian kasvintuotannon asiantuntijat 
Taneli Rahja  Kalajoki  040 6845 111  taneli.rahja@proagria.fi 
Jouni Huhtala  Lohtaja  040 5123 703  jouni.huhtala@proagria.fi 

Jari Tikkanen  Kokkola  0400 162 147  jari.tikkanen@proagria.fi 
Tero Åvist  Reisjärvi/Haapajärvi 041 7310 398  tero.avist@proagria.fi 

 
 

Ympäristöön ja kalatalouteen liittyviä asioita kommentoivat 
Kalatalouskeskuksen tj Elina Pusaa  Veteli  050 3094 861  elina.pusaa@proagria.fi 
Maisema-asiantuntija Milla Siltanen  Kalajoki  043 8254 284  milla.siltanen@maajakotitalousnaiset.fi 
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